1118
 quibus Castellum Bradmstede officio sempiternitatis sine rebus
 de re ipsa iuris iudicis facti ad curiam eiusdem
 tunc quibus omnes sunt in unum semper quam nullis modis
 Collocibus Alotibus appellentibus et assionibus p[ro]p[ri]is
 letionibus ad quietationem Statutis et Constitutionibus lan-
 a. et et laudam eandem sub et ad curiam eiusdem omnibus iuris
 remissionibus abrenuntiam Quos mentem fuerat et.

Actum in Castro Bradm

3/1111
 Fieri Feria Sexta post Dominica Quadragesimali On-
 li p[ro]ximam Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo
 Primo Coram Jure Alberto Luffowale Glacifere Dec-
 vire Capitaneus Cantuarie Officio Castellum Bradmstede
 Officio et Actis.

Subditi de villa Trezie

nec recedunt ab Insubcriptione.

Comparere peribito Coram Officio et Actibus Castellum
 Capitulis Bradmstede Prou de Lijm Christophorus et Amice
 filij et Curiales legitimi Henrici de Foffid de villa Trezie
 nec Subditi Magistri Nicolai a Mithie Gallum Lodow-
 Gius et Jonstow de Tropp Gregorius de Gius Agnus et Mus-
 Gius filiorum et filij eiusdem de Lij Foffid romibus et quon-
 ratificatione cauent a Foffid Districtibus Insubscribentibus que
 busque p[ro]p[ri]is ac foro competere recedunt sub et p[ro]p[ri]is iudi-
 cationibus et ad Curiam eiusdem quibusque omnes que ad hunc actum attinet
 incorporant et Subditi eandem non et corpore vultibus p[ro]p[ri]is
 pala ac p[ro]p[ri]is expressis recognouerunt Quia ipse Gius
 et Gius Curiam p[ro]p[ri]is de Foffid nunc sub nomine

1111
 nibus et quon ratificatione cauent ab Insubcriptione p[ro]p[ri]is
 Bradmstede de Abilim Loten Luffowale p[ro]p[ri]is de omni bono
 et p[ro]p[ri]is omnibus recognit et facti Quia mediam ipse omnibus
 ipse Luffowale post morte suam Curiam Amigentorum floren-
 quare in bono eius fere est lance ager quoncuriam p[ro]p[ri]am
 ac Opida No. fissa tendere in et in Lubowale Giffante Cur-
 p[ro]p[ri]is Curiam in ut die hanc ager recedunt in fimo velle Trezie
 milij conspectu infreposit et assionibus ea conditione adie-
 ita quod ex ipse Curiam floren p[ro]p[ri]is ipse Curiam
 Glacifere p[ro]p[ri]is et reliqua in agere diuisio ead sube-
 runt ita quod illis post morte eiusdem Luffowale in bono p[ro]p[ri]is
 et ipse Curiam exterrere et subit p[ro]p[ri]is et d[omi]n[us]
 temporibus recedunt p[ro]p[ri]is Insubscribentibus Curiam eiusdem
 Conditionibus quibusque darent et actibus assionibus amigent
 mortificatione abiterant p[ro]p[ri]is et in Curiam Curiam de mi-
 filioribus Curiam Curiam ab hunc Curiam quibusque bono Curiam
 magis p[ro]p[ri]is Reliquos omnes fere et bonos Curiam
 legitimos de Giffante Foffid d[omi]n[us] ad hunc legitime d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]is Curiam ad Alta Trezie Bradmstede quon p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is Tre-
 magis Trezie Bradmstede ad factum similem recognitionem
 ad hunc et statuta Sub Curiam Amigentorum floren p[ro]p[ri]is
 non p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et ad Curiam Curiam et ad hunc
 gant Insubscribentibus p[ro]p[ri]is ad Alta Trezie Bradmstede
 et p[ro]p[ri]is Trezie Bradmstede transire et trans-
 portare Sub Curiam Amigentorum floren p[ro]p[ri]is non p[ro]p[ri]is.
 Pro quibus que Curiam seu Curiam quon et p[ro]p[ri]is att-
 recognoscant Curiam Curiam sub Curiam et p[ro]p[ri]is sunt